

WITTINGHOFF & TOFT APS
Amager Strandvej 100, 12., 2300 København S

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 30 19 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Annah Pernille Fokdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. februar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WITTINGHOFF & TOFT APS
Amager Strandvej 100, 12.
2300 København S

CVR-nr.: 39 30 19 38

Regnskabsår: 1. februar - 31. december

Direktion

Annah Pernille Fokdal, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Arne W. Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.840 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.632 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	36.840
Øvrige finansielle omkostninger	-3.054
Resultat før skat	33.786
1 Skat af årets resultat	-11.154
Årets resultat	22.632
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	22.632
Disponeret i alt	22.632

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	<u>2.287.079</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.287.079</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.795</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.795</u>
Likvide beholdninger	<u>525.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.814.098</u>
Aktiver i alt	<u>2.814.098</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>22.632</u>
Egenkapital i alt	<u>72.632</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.676.500
Selskabsskat	11.154
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	<u>33.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.741.466</u>
Passiver i alt	<u>2.814.098</u>
4 Eventualposter	

Noter

	1/2 2018 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	11.154
	11.154
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. februar 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	22.632
	22.632

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst pant i selskabets ejendom til videresalg med 50 t.kr. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 1.000 t.kr. er der tinglyst pant i samme ejendom for 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne W. Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 26679958 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.